Глава

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09 января 2017  года                                                                                   № 1

с. Сюмси

	О рабочей группе по решению вопросов социальной адаптации граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказанию, не связанному с изоляцией от общества

В целях социальной адаптации граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказанию, не связанного с изоляцией от общества,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по решению вопросов социальной адаптации граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказанию, не связанному с изоляцией от общества, Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и укреплению правопорядка в Сюмсинском районе в следующем составе:
Даровских Людмила Ефимовна - первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по социальным вопросам, руководитель рабочей группы;

Березина Марина Владимировна - специалист 1 категории сектора по делам молодежи Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь комиссии.

Члены рабочей группы:

Брагина Зульфия Ильтузаровна - председатель Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район» (по согласованию);
Заболотских Владимир Николаевич - Глава муниципального образования «Кильмезское» (по согласованию);
Никулин Александр Николаевич - начальник филиала по Сюмсинскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнений наказаний по Удмуртской Республике» (по согласованию);
Пушкарев Василий Ефимович - директор государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию);
Савина Анна Васильевна - прокурор Сюмсинского района (по согласованию);
Фалалеева Наталья Дмитриевна - директор автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Сюмсинского района» (по согласованию);
Чебан Александр Андреевич - заместитель начальника отделения полиции «Сюмсинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский»  (по согласованию).

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                              В.И.Семенов
2

_1471173274